

ÅRSMØTE

FOR DRIFTSÅRET 2017



Musikkforeningen Suoni

Tirsdag 20. februar 2018

Innhold

Vedlegg:.....	2
1. Valg av møteleder og møtesekretær	3
2. Styrets årsberetning 2017.....	4
2.1 Tillitsvalgte	4
2.2 Dirigenter	6
2.3 Medlemmer	6
2.4 Øvelser.....	6
2.5 Konserter, spilleoppdrag og andre aktiviteter med Hovedkorpset, Salongorkesteret, DOGM og SBB.....	7
2.6 Medlemmer som representerer Musikkforeningen Suoni eksternt	7
2.7 Spesielle utmerkelser	7
2.8 Organisasjonsplan.....	7
Årsmelding fra uniformsforvalter:	8
Årsmelding fra instrumentforvalter:.....	9
2.9 Årsberetning fra Økonomi- og sponsorutvalget.....	10
2.10 Årsberetning for Musikkutvalget	11
2.11 Årsberetning fra Teknisk utvalg	12
2.12 Årsberetning fra Velferdsutvalget	13
2.13 Årsberetning fra Markedsutvalget.....	14
2.14 Årsberetning fra Suoni Salongorkester	16
2.15 Kommentar/avslutning.....	18
3. Årsregnskap 2017 og budsjett 2018	20
4. Kontingent	22
5. Innkomne forslag	22
6. Valg	22

Vedlegg:

Pkt. 6 – Valgkomiteens innstilling.....	22
Pkt. 3 – Resultatregnskap, Balanse, Budsjett	
Repertoirliste HK og SO	
Organisasjonskart	

1. Valg av møteleder og møtesekretær

Styrets forslag til møteleder og møtesekretær:

møteleder: Willy Mo

møtesekretær: Anne C. Ingebretsen

2. Styrets årsberetning 2017

2.1 Tillitsvalgte

Styret og underutvalgene har i 2017 bestått av:

Styret:

Arbeidsutvalget:

- leder Atle Taalesen
- driftsansvarlig Anne C. Ingebretsen
- økonomi- og sponsoransvarlig Øyvind Thinn Solheim
- teknisk ansvarlig Anders Kaasa

Styremedlemmer:

- Musikkutvalget Erik Taalesen
- Markedsutvalg Gunnar Wergeland Aas
- Velferdsutvalg Heidi Stordalen
- Observatører fra Salongorkesteret Øystein Nilssen / Hæge Aas
- Kasserer (observatørstatus) Evi G. Solberg

Andre verv:

Teknisk utvalg:

- teknisk ansvarlig Anders Kaasa
- medlem Erik Halvorsen
- medlem Kai Tore Kvålo

Musikkutvalg:

- musikkansvarlig Erik Taalesen
- dirigent Øyvind Strand
- medlem Svein Taalesen
- medlem Ida Kindsbekken Kjeldby

Økonomi- og sponsorutvalg:

- økonomiansvarlig Øyvind Thinn Solheim
- kasserer Evi G. Solberg
- medlem Inger Hjertstrøm
- medlem Hanne Taalesen

Markedsutvalg:

- markedsansvarlig Gunnar Wergeland Aas
- medlem Frode Johannessen
- medlem Hilde Bakke

Velferdsutvalg:

- velferdsansvarlig Heidi Stordalen
- medlem Kristin Reistad
- medlem Anne Ma Dalene
- medlem Anne Kjersti Sølland

Arkivar:

Kari B. Bjercke

Noteforvalter:

Roger Wærstad

Uniformsforvalter:

Marianne H. Edvardsen

Instrumentforvalter:

Jan Edgar Edvardsen

Visedirigent:

Jan Edgar Edvardsen

Revisorer:

Tor Magnus Torp

Bente Ruud Jansen

Valgkomité:

Per Hauge

Svein Erik Nilssen

Benedicte Bibow

Salongorkester Arbeidsutvalg:

Øystein Nilssen (leder)

Hæge Aas (kasserer)

Olaf Sønstebø (arrangement)

Styret har hatt 6 ordinære styremøter i perioden.

Arbeidsformen har i stor grad vært samtaler på øvelseskveldene, diskusjonsutveksling via e-post og telefon.

2.2 Dirigenter

Hovedkorpset: Øyvind Strand

Salongorkesteret: Jan Edgar Edvardsen

Suoni Big Band har ingen dirigentfunksjon. Atle Taalesen er organisatorisk leder.

2.3 Medlemmer

Pr. 31.12.2017 har Suoni følgende medlemsmasse:

Antall i NMFs register er: **93**

Dette tallet fordeler seg på:

2 dirigenter (Salongens dirigent er også musikanter i HK og regnes med der også)

2 æresmedlemmer

3 passive medlemmer

17 aspiranter (medlem i skolekorps)

54 aktive i Hovedkorps (av disse var 6 medlemmer i permisjon ved årsskiftet)

21 aktive i Salongen (5 av disse er i tillegg medlem i HK og regnes med der også)

Følgende er innmeldt i Suoni i 2017:

Trine Hauge (HK)

Eivind Wærstad (HK)

Geir Holt (SO)

Jan Hysing (SO)

Følgende er utmeldt av Suoni i 2017:

Karoline Tveitan

Roar Olsen

Suoni har 2 æresmedlemmer:

Karl Magnus Lura

Per Eriksen

2.4 Øvelser

Hovedkorpset har hatt totalt 46 øvelser, medregnet ekstraøvelsene før konserter.

De fleste øvelsene har vært i Ibsenhuset.

Fremmøte har variert fra 35 til 67 musikanter på ordinære øvelser. Gjennomsnittlig oppmøte var 46 i vårsesongen og 50 i høstsesongen.

Salongorkesteret – se årsberetning fra SO s 16.

2.5 Konserter, spilleoppdrag og andre aktiviteter med Hovedkorpset, Salongorkesteret, DOGM og SBB

Hovedkorpset – 10 konserter, 3 parader, 1 annet spilleoppdrag. For fullstendig liste - se rapport fra Musikkutvalget, punkt 2.10.

Salongorkesteret – 4 konserter, se fullstendig årsberetning fra SO punkt 2.14.

DOGM – Ingen oppdrag i 2017.

SBB – 24. september i Ibsenhuset, Canto Libre 40 års jubileumskonsert

.

Parkorkester – Ingen oppdrag i 2017.

2.6 Medlemmer som representerer Musikkforeningen Suoni eksternt

Øyvind Strand, leder av Skien Musikkråd og er med i valgkomiteen i NMF Sør.
Øystein Nilssen, styremedlem i Skien musikkråd.
Gro Borg, valgkomiteen Skien musikkråd.

Vi deltok ikke på NMFs årlige konferanse i Kragerø.

2.7 Spesielle utmerkelser

Ingen spesielle utmerkelser er gitt i 2017.

2.8 Organisasjonsplan

Se vedlegg

Årsmelding fra uniformsforvalter:

I 2017 er det bestilt og levert følgende:

Dato	Jakke	Bukse	Hatt	Annet
22.03.17	1	1	8	
26.04.17				20 små/20 store uniformsknapper
06.09.17	6	6		
TOTALT	7	7	8	20 små/20 store uniformsknapper

Nye medlemmer, aspiranter og ekstrapersonell ble kledd opp til 1. og 17. mai. Undertegnede har fått tilgang til NMFs system der uniformsdata knyttes til medlemsregisteret. Vi har bra dokumentasjon på utlevering av uniformer siste to år og når dette blir registrert og ajour kommer det til å fungere bra. Vi har også god oversikt over uniformer som er innlevert av tidligere medlemmer og hvilke som mangler. Det er ikke planlagt uniformskjøp i 2018.

Det har vært vanskelig å finne leverandør til luemerkene våre. Å kjøpe dem her er kostbart, og vi har sjekket ut alternativer. Ryszard har fått med seg ett til Polen og skal prøve å hjelpe oss med å finne ny og rimeligere leverandør.

Marianne H. Edvardsen

Uniformsforvalter

Årsmelding fra instrumentforvalter:

Undertegnede har registrert alle instrumenter i korpsets instrumentpark, både våre egne, samt de av våre musikanter som har instrumenter som tilhører andre korps, pluss de som er privat eid. Det som gjenstår er medlemmene i Suoni Salongorkester. Dette vil bli ordnet mandag 12.02.18

Det ble i året 2017 utført vedlikehold og reparasjoner av Ryszard Janusz både i mai og november/desember. I tillegg er det utført noen reparasjoner hos Borg Musikk i Sarpsborg. Noen småting har undertegnede ordnet selv.

Jan Edgar Edvardsen
Instrumentforvalter

2.9 Årsberetning fra Økonomi- og sponsorutvalget

Økonomi og Sponsorutvalget (**ØS**) har i 2017 gjennomført prosessen med Sponsorlauget. Det består av Suoni Programsponsor, Suoni Partnere og Suoni Seniorpartnere. I denne forbindelsen er også Sponsorlotteriet blitt gjennomført.

I Sponsorarbeidet har blant andre Øyvind Strand, Atle Taalesen og Tord Berberg bidratt i stor grad.

Øyvind Strand jobber tett med utvalget og regnes som en del av Sponsorteamet i Suoni.

Det ble sendt ut invitasjon til sponsortreff som skulle bli avholdt 27. april på Skagerak Arena. Som året før var interessen laber. Det virker ikke som om at det er denne type tilstelning våre sponsorer vil være med på. Vinnere av Sponsorlotteriet 2017:

- 1) Handelstorget Tannlegesenter Helseannonsen i Telemarksavisa TA
- 2) Meny AS Telemark Reise for 15 personer på kanalen
- 3) Fotograf Ida Chr. Kvisgaard Koldtbord til 25 personer fra Meny Ultra

Handelstorget Tannlegesenter valgte å ikke benytte seg av premien.

Musikkforeningen Suoni fikk kontantinntekter fra gaver, Sponsorlaug og fond på ca **220.000** kroner. Estimerte sponsorverdier i form av tjenester / ytelser beregnes til en verdi på ca. kr **210.000,-** (TA annonser, Skien Dalen Skipsselskap, Meny Ultra, Servicebyen Skien, Skien Kommune, Foto, blomster, trykking)

Disse inntektene og tjenestene er essensielle for å få gjennomført våre aktiviteter.

Det har vært vanskelig de to siste årene å få med nye sponsorer som gir kontantinntekter.

ØS har fulgt opp og kontrollert inntekter og utgifter i henhold til budsjett og utført nødvendige tiltak i henhold til dette.

ØS ønsker å sette fokus på jobben som gjøres og sørge for et større engasjement av alle medlemmene for at vi skal kunne øke dette tallet for 2018.

ØS har sendt søknader på støtteordninger fond som er mulig å søke på. Sparebank1 Telemark, Backe Vauvert og Hovunds fond, Lullo og Ole Kikuts legat 2018.

ØS har sørget for nødvendige kontrakter og utbetalinger for innleide musikere og sangere som er benyttet til våre arrangementer. Vekslepenger.

ØS har utarbeidet forslag til budsjett for 2018.

ØS takker Suoni Support for hjelp til salg av billetter ved konserter og alle som bidrar i sponsorarbeidet

For Økonomi og Sponsorutvalget

Øyvind Thinn Solheim
leder

2.10 Årsberetning for Musikkutvalget

Hovedkorpset har i 2017 gjennomført 10 konserter, 3 parader og 1 annet spilleoppdrag.

4. mars	Promenadekonsert, Ibsenhuset
27. mars	Den store gavefesten Sparebank1, Ibsenhuset
6. april	Påskekonsert, Skien kirke
1. mai	Demonstrasjonstog
17. mai	Parader
20. mai	Suoni på By'n. Parade fra Lie, konsert på Handelstorget og spilling Victorias første avgang fra Hjellebrygga
6. juni	Konsert Brekkeparken
20. august	Sensommerkonsert, Brekkeparken
2. september	Spilling på Travbanen (EM for stallansatte)
17.-18. november	Konsert Ibsenhuset, "Med stjerner i sikte"
2. desember	Suonis jul, Ibsenhuset
10. desember	Førjulsconsert, Gjerpen kirke, Gjerpen skolekorps arr.

Året 2017 kan vi nok en gang se tilbake på som et meget innholdsrikt år, selv om vi hadde færre konserter i 2017 enn i 2016. Vi kan se tilbake på et år der vi fortsetter å underholde vårt publikum, og å glede oss selv med våre konserter og spilleoppdrag.

Spesielt av året var kanskje konsertene i Ibsenhuset 17. og 18. november som ble kalt stjerner i sikte og ble viet for det meste unge lokale talenter.

Vi har også i år har måtte ta inn ekstra musikere. På stjerner i sikte benyttet vi obo og fagott.

Som tidligere er det Øyvinds engasjement innen valg av musikk med de ulike solister som gjør at det er hans valg som gjengir vårt program på konsertene.

Musikkutvalget ønsker som alle tidligere år å gi en stor takk til Øyvind for det initiativ han har på å lage den rette "rammen" på våre konserter. Det er total regi rundt våre arrangement og konserter, programvalg, solister, lyd og lys. etc..

Det er en viktig faktor, som i tillegg til det musikalske gir en bedre total opplevelse av konsertene.

Leder av musikkutvalget har også jevnlig kontakt med leder, driftsleder og dirigent via mail for utveksling av meninger i avgjørende saker for driften av foreningen.

Det fortsatt et ønske om at våre medlemmer tipser, hvis noen vet om noen som kan være aktuelle for å spille med oss. Det har vist seg at noen musikere flytter til distriktet. Vi ønsker da evt. en prat med dem.

Så regner vi med at 2018 følger like bra opp som tidligere med "de 6 store" som etter hvert har blitt innarbeidet som faste konserter.

Dette er også en fin måte å markedsføre oss på ovenfor våre sponsorer og evt. nye musikere.

For musikkutvalget

Erik Taalesen

leder

2.11 Årsberetning fra Teknisk utvalg

Utførte oppgaver i 2017:

- Opp/nedrigg av scene og dekorasjoner.
- Hjelpe slagverk med flytting av trommeutstyr.
- Sørget for at alle får sorte papplater på notestativene til hver konsert.
- Hjulpet til med å flytte til nytt kontor.

Takk til alle som har hjulpet til med opp- og nedrigging av scener før og etter konserter og ryddet stoler og stativer etter hver øvelse!

For teknisk utvalg

Anders Kaasa
leder

2.12 Årsberetning fra Velferdsutvalget

Velferdsutvalget har i 2017 arrangert:

04.03. Årsfest på Odd Fellow hvor det var ca 70 deltakere. Det ble servert tapas fra Villa Mat.

06.06. Sommeravslutning i Brekkeparken hvor det ble servert karbonadesmørbrød, mineralvann og kaffe til medlemmene.

18.11. Premierfest på Katakombene. Her ble det servert pizza fra Bryggeriet. Det var cirka 80 deltakere, med kor og solister.

02.12. Julebord på Villa Fløyen hvor det ble servert julebuffet fra Villa Mat. Det var cirka 50 deltakere.

I tillegg har Velferdsutvalget ordnet med:

- Blomster til solister, kor og dirigent på konserter.
- Blomster og gaver til jublanter.
- Beverting (frukt, kaffe o.l.) til solister på konserter.
- Kaffe og kake på årsmøte og på enkelte øvelser.
- Beverting til medlemmene på "Suoni på byen" (baguetter)

Velferdsutvalget 2017 har fungert bra. Utvalget kjenner godt rutineene til driftsåret. Vi har hatt jevnlig møter og kontakt på mail eller telefon før arrangementer og oppdrag.

For Velferdsutvalget

Heidi Stordalen
leder

2.13 Årsberetning fra Markedsutvalget

Markedsutvalget har ikke hatt egne møter, men har hatt kontakt på øvelser eller via e-post dersom det skulle vært behov for fordeling av arbeid. Utvalgets oppgaver er vel regulert gjennom hele året - før hver konsert eller ved oppdrag som Musikkforeningen har.

Det er i 2017 opprettet et årshjul - arbeidsrutiner for Markedsutvalget. I tillegg har vi etablert betalingsmåten VIPPS. Det vil si at foreningen kan etablere tjenester på VIPPS hvor folk kan betale på konserter medlemskontingenter o. l.

Det blir til enhver tid gjort vurderinger på forenkling av arbeidet, slik at programmer, flyers og plakater blir distribuert på billigst og enklest mulig måte både blant medlemmene og Suonis venner.

Vi har i noen tilfeller avholdt pressekonferanser i forkant av arrangementene våre.

Programmer, plakater og flyers er laget i år som tidligere år av Tb-Design med god kvalitet. God tid i forkant av hver konsert blir disse distribuert til aviser, medlemmer og Suonis venner og på sosiale medier.

Tilstrømmingen av publikum dette året har ikke vært noe dårligere enn tidligere, så medlemmenes engasjement/hjelp til å dele og å sette ut plakater merkes på publikums-tilstrømmingen.

Totalt sett dette året har vært et meget bra år. Våre 6 store konserter er vel gjennomført med **promenadekonserten «Rendezvous»** i Ibsenhusets store sal, fullsatt. **Påskekonsert i Skien kirke** ble også godt besøkt (400 tilhørere). Vår solist Eli Kristin Hanssveen og dobbeltkoret - Skiens Mannsangforening og Canto Libre - gjorde her en flott konsert. **Suoni på byen** – på Handelstorget var også godt besøkt. Positiv respons fra publikum når halve sesongen var over. **Sensommerkonserten i Brekkeparken – «Sommernatt»** ble velsignet med flott vær og mange mennesker i parken. Høstkonserten **«Stjerner i sikte»** ble annonsert gjennom de sosiale medier og opphengte plakater rundt om i byen og utlevering av flyers. Vi nådde ikke helt opp mot tidligere antall publikummere på våre to konserter, men med totalt ca 1300 publikummere kan vi ikke klage på interessen. **«Suonis jul»** ble besøkt av mer en full sal, da trappene måtte tas i bruk ca 900 innenfor dørene.

Markedsmessig sett kan vi konkludere med at medlemmenes bidrag på sosiale medier og bestilt plakatlapp i byens monterer gjennom Skien kommune, har bidratt til nok et år med god tilstrømming av publikum på alle arenaer. **Takker alle som har bidratt til at vi har lyktes.**

Musikkforeningen jobber intenst med å kunne profilere sine samarbeidspartnere og sponsorer. Det er i 2017 trykket 3800 programmer i topp kvalitet og som leveres ut gratis til våre publikummere på konsertene gjennom hele året. Det er svært viktig at arbeidet med våre sponsorer opprettholdes og helst intensiveres.

Gjennom hele 2017 har vi prøvd å opprettholde en levende web side «Suoni.no». Muligheter for raskt å kunne legge ut nyheter, historie i form av bilder, og dokumentasjon på vår virksomhet er tilstede. Medlemmene må gjerne bidra, vi er mottagelig for det.

Suonis venner.

Suonis venner har også i år kunnet overføre kr. 50.000,- til musikkforeningens kasse. Våre konserter gleder mange, og dette merkes ved at vi gjennom hele året får nye Suonivenner. 382 medlemmer er blitt tilskrevet og fikk medlemskrav i 2017, av disse har 333 betalt medlemskapet. Medlemmer som får 2. års purring er 17 medlemmer for 2017.

33 medlemmer er satt på 1. års purring. Hovedtyngden av disse er bortgang eller flyttinger. Antall medlemmer som tilskrives i 2017 vil bli 368, så totalt frafall på medlemmer fra 2017 til 2018 er 14.

Vi vil ha en utfordring å opprettholde medlemsmassen i Suonis Venner. Her må alle bidra til at vi får nye medlemmer. Bruk hver en anledning til å få tak i en Suoni Venn.

For Markedsutvalget

Gunnar Wergeland Aas

Leder

2.14 Årsberetning fra Suoni Salongorkester

Suoni Salongorkester ble stiftet i 1996.

Årsmelding for driftsåret 2017, som er Suoni Salongorkesters 21. driftsår.

På medlemsmøtet 23. januar 2017, ble følgende personer valgt:

Verv:	Navn:	Valgperiode:
Leder	Øystein Nilssen	1 år
Kasserer	Hæge Aas	2 år
Arrangement	Olaf Sønstebø	1 år

Musikkutvalg:

Leder	Svein-Erik Nilssen	2 år
Medlem	Egil Holmen	2 år
Dirigent	Jan Edgar Edvardsen	Fast medlem

Revisor:	Grø Grønnerød	2 år
-----------------	---------------	------

Valgkomite:	Bjørn Claussen	2 år
	Leif Øverbø	2 år
	Ole Tom Thorsen	2 år

Dirigent:

Jan Edgar Edvardsen har vært dirigent i 2017.

Møter:

Det er avholdt 2 utvalgsmøter, 1 medlemsmøte og 1 møte med ledelsen i Skien Frikirke. (Øvelseslokalet vårt).

Utvalgsstyret har også kommunisert i pauser og via sms/e-poster.

Aktiviteter:

Salongorkesteret har avholdt:

18 øvelser – 9 på våren og 9 på høsten

4 konserter

2 sosiale aktiviteter

Alle øvelser har foregått i Skien Frikirke med bra oppmøte.

Konserter:

3. april	Menstad Bydelshus, samarbeidskonsert med Borgestad Musikkorps
29. mai	Lyngbakken sykehjem
11. november	Ibsenhuset, foajekonsert
11. desember	Lyngbakken sykehjem

Sosiale aktiviteter:

29. mai Sommeravslutning på Gimsøy Grendehus

11. desember Juleavslutning på Gimsøy Grendehus

Utvalgsstyret vil takke dirigent, musikkutvalg og alle som har arbeidet med konsertene og de sosiale arrangementene. Resultatet har blitt flotte konserter med mange tilhørere, til og med fullt hus i foajeen på Ibsenhuset og svært hyggelige sesongavslutninger.

I tillegg vil vi takke medlemmer fra hovedkorpset som har hjulpet oss på de forskjellige konsertene.

Anne Kjersti Sjølland, Ida Anita Selander, Roger Wærstad og Birger Pedersen.
Vi takker også Tor Torjussen for god hjelp.

Per Eriksen har også i år holdt orden i notearkivet vårt – tusen takk!

For driftsutvalget i Suoni Salongorkester

Øystein Nilssen
leder

2.15 Kommentar/avslutning

122 år i musikkens tjeneste!

Nok et fantastisk Suoni-år er lagt bak oss og vi kjører støtt og godt etter planen.

Godt fremmøte på øvelser og positiv innstilling fra medlemmene når forespørsler på oppdrag kommer i fleng. Vi stiller med solid besetning selv på de minste oppdrag. Dette er viktig og viser at vi tar alle oppdrag på alvor.

De 6 store ble også i 2017 gjennomført på best mulig måte og viser at vi holder trykket oppe. Vår visjon og plan om å være en ledende kulturinstitusjon i Telemark krever fokus på kvalitet for hver og en av oss.

Sensommerkonserten i Brekkeparken bør nevnes som en av de bedre i sitt slag og endelig fikk vi godt vær, noe som ga oss et bedre økonomisk resultat enn tidligere.

Musikalske utfordringer har vi også hatt i høst og det er sunt. Høst konserten «Stjerner i sikte» var en ny vri på vårt konsept som vi var spente på hvordan ville slå an. Vi må være fornøyde med ca 1300 publikummere selv om vi ønsket oss mer. Vi fikk møte nye unge fantastiske musikere og kunstnere som ga oss utfordringer på samspill som vi måtte jobbe med, her er vel Griegs pianokonsert verdt å nevne. Utfordringer er sunt og må til for at vi alle skal bli bedre.

Styret i Suoni jobber som tidligere meget godt og vi håper at medlemmene også føler at vi har et styre som fungerer og legger til rette for medlemmene etter fellesskapets ønsker. Igjen så er dette et resultat av en godt innarbeidet rutine hvor alle kjenner sine arbeidsoppgaver og en fremdriftsplan (terminliste) som er godt planlagt. Vi har i styret startet opp arbeidet med å lage et «årshjul» for alle utvalgene og leder/driftsleder for å bedre kunne dokumentere hva utvalgene/styremedlemmene gjør i henhold til fremdriftsplanen. «Årshjulet» vil gjøre det enklere for nye i styreverv å komme inn i arbeidet og raskt få overblikk over hva vervet innebærer. Dette arbeidsdokumentet vil bli implementert i 2018. Utvalgsledere og ikke minst driftsleder jobber på en god måte og samarbeidsformen i styret er i tillegg til styremøter per e-post og telefon.

Økonomien for 2017 gikk dessverre ikke helt etter budsjett og vi ser på røde tall. Mye skyldes et svakere billettsalg på høstkonserten, men også lavere sponsorinntekter enn budsjettet. Dette bør være en motivasjon for alle medlemmer til å bli med og gjøre en ekstra innsats i år på den dugnaden det er å få på plass sponsorlauget for 2018. Her kan alle bidra med tips om mulige sponsorer samt snakke Suoni i alle mulige settinger, altså markedsføre Suoni og selge oss inn. Sponsorjobben er viktig og vi må alle bidra, i den senere tid har dette falt på noen få personer.

Vi har også tatt grep på høstkonserten 2018 med å flytte denne til starten av november for å komme utenom julebordstiden, som vi ser har kollidert med vårt arrangement.

Når det gjelder medlemsmassen så har vi en god og stabil masse, og vi ser at mange nye unge har hatt lyst til å bli med i foreningen i 2017. Det ble satt rekord med 73 musikanter på scenen under «Stjerner i sikte»

Suoni Ung ble dannet i januar 2017 hvor vi med dette ønsker å få de nye unge som kommer til Suoni til å føle tilhørighet både sosialt og musikalsk. Vi ønsker å lytte til denne gruppen og ta hensyn til ønsker og ideer som måtte komme, samt gi dem muligheten til å bli med å lære hvordan organisasjonen i en forening fungerer.

Rekruttering er det aller viktigste for vår eksistens og vi må alltid holde fokus på dette. Her må også medlemmer i MFS være flinke til å markedsføre oss mot potensielle musikanter og gjerne komme med nye tanker og ideer om hvordan vi skal bli bedre på dette.

Vi i Suoni må tenke profesjonelt på oppgavene vi har og sørge for at alle er med på å løfte foreningen på det musikalske og organisasjonsmessige.

Vi håper alle føler at vi har hatt et godt 2017 og at motivasjonen er på topp for at vi i 2018 nok en gang skal løfte oss til nye store høyder.

For Styret i Musikkforeningen SUONI

Atle Taalesen

Leder

En for alle, alle mann for en!

3. Årsregnskap 2017 og budsjett 2018

Se eget vedlegg

Etter gjennomgåelse av regnskapet skal revisjonsrapporten leses opp før regnskapet godkjennes av årsmøtet.

REVISJONSRAPPORT FOR MUSIKKFORENINGEN SUONI.

BEMERKNINGER I FORBINDELSE MED REVISJONEN.

- Kundefordringer. Korpsets medlemmer skylder kontingenter for ca. 10.300 kr. mot ca. 8.700 i 2016. Kontingentfordringene er nesten alle fra 2017, kun en kontingent er fra H-2016.
- Driftsinntektene er på samme nivå som i fjor, driftskostnadene har økt med 97.000 kr., en økning på 8%. Lokalleiene har økt med 21%, kostnader til instruksjon økt med 7%, designkostandene økt med 35%, mens honorarene er redusert med 5% for å nevne noen poster.
- 2017 er det andre driftsåret hvor Suoni salongorkester er innlemmet i MF Suonis årsregnskap.

Det fremgår av årets regnskap at salongorkesteret har et underskudd i sin drift på ca. 20.000 kr. (korrigert for 7.300 kr. for husleie i 2016), i 2016 var underskuddet 25.000 kr.

Det er to store kostnadselement i regnskapet for salongorkesteret, leie av øvingslokale og lønn til dirigent. Tilsammen er disse to postene i 2017 på ca. 38.000 kr. mens de totale kostnadene på ca. 40.000 kr. I tillegg er alle medlemmene innlemmet i MF Suonis forsikringer og kontingent til NMF. Dette er kostnader som MF Suoni betaler for.

Salongorkesteret får sine inntekter fra innbetalte kontingenter, 1.000 kr. per år. Det fremgår av regnskapet at det er 15 medlemmer som betaler kontingent, dvs. inntekter på 14.500 kr. Mange av medlemmene i MF Suoni spiller også i salongorkesteret. Disse betaler ingen kontingent til salongorkesteret. I år har salongorkesteret også mottatt 5.000 kr. i tilskudd fra Sparebank1.

Som revisorer er vi bekymret over den økonomiske stillingen til salong-orkesteret, men bekymringen er egentlig større over den situasjonen at MF Suoni har betalt 45.000 kr av sine penger for salongorkesteret over 2 år. Vi mener at styret i MF Suoni snarest må sørge tiltak som vil bedre salongorkesterets økonomi. Dette må gjøres i samarbeid med styret i salongsorkesteret. Vi utfordrer Årsmøtet til å pålegge styret denne oppgaven.

- Likviditeten til MF Suoni er for tiden god. Foreningen har ved årsskifte «penger på bok» opparbeidet gjennom flere år med god drift og støttet av et stort og trofast publikum. Men, vi ser også at pengebruken har vært stor i de 3-4 siste årene. I 2014 hadde vi litt over 1 mill. kr. i banken, årets regnskap viser en bankbeholdning på 538.000 kr., en reduksjon på 46% siden 2014. I denne perioden vet vi også at vi har kjøpt kontant både nye uniformer og nye instrumenter. Det synes vi har vært gode investeringer for MF. Vi håper imidlertid nå at økonomiansvarlig, sammen med styret, vil sørge for at bankbeholdningen vår ikke brukes like raskt som i de foregående årene. Sett i lys av det som er nevnt tidligere mener vi at det er viktig å sette opp budsjetter som viser effekten på likviditeten i prosjektene våre. Er pengeforbruket like stort i det/de kommende årene vil vår økonomiske handlefrihet begrenses kraftig om ganske få år.

I forbindelse med revisjonen har vi vært i kontakt med kasserer. Hun har gitt oss greie svar og orienteringer på de spørsmål vi har stilt.

REVISJONSRAPPORT FOR DRIFTSÅRET 2017.

Vi har revidert årsregnskapet for Musikkforeningen Suoni for driftsåret 2017. Regnskapet viser et underskudd på kr. 117.244,85.

Vi har utført vår revisjon i den hensikt å oppnå betryggende sikkerhet for at årets regnskap ikke inneholder vesentlige feil, mangler eller annen feilinformasjon. Revisjonen har omfattet kontroll av utvalgte deler av det regnskapsmaterialet som underbygger regnskapet. Revisjonen har også omfattet en gjennomgåelse av foreningens eiendeler, gjeld og egenkapital.

Vi mener derfor at våre undersøkelser gir et forsvarlig grunnlag for å kunne si at

- Årsregnskapet uttrykker Musikkforeningen Suonis økonomiske stilling per 31. desember 2017, både balansemessig og resultatmessig.

Skien, 31. januar 2018.

Bente Ruud Jansen (sign.)

Tor Magnus Torp (sign.)

4. Kontingent

Styret foreslår at kontingenten forblir uendret.

Medlemskontingent for alle er kr. 500,-

Korpsavgift for medlemskap i Hovedkorpset er kr 1.500,-. (Totalt kr 2000,-)

Korpsavgift for medlemskap i Salongorkesteret er kr 500,-. (Totalt kr 1000,-)

Korpsavgift for studenter/skoleelever er kr. 500,-. (Totalt kr 1000,-)

Medlemmer som allerede betaler korpsavgift i Hovedkorpset betaler ikke noe ekstra for også å spille i Salongorkesteret.

Medlemmer i permisjon betaler kun medlemskontingent.

Aspiranter betaler ikke kontingent.

5. Innkomne forslag

Det er ikke kommet forslag fra medlemmene til årsmøtet.

6. Valg

Valgkomiteens innstilling følger som vedlegg

VALGKOMITEENS INNSTILLING 2018

Dato: 07.02.2018				
Verv	Forslag / Navn	Valg	Periode	Varighet år
Arbeidsutvalg :				
Leder	Atle Taalesen	Gjenvalg	1 år	1
Driftsansvarlig	Anne C. Ingebretsen	IPV	1 år	2
Økonomi og sponsor ansvarlig	Øyvind Thinn Solheim	IPV	1 år	2
Teknisk ansvarlig	Erik Halvorsen	Ny	2 år	2
Styremedlemmer				
Markedsansvarlig	Gunnar Wergeland Aas	IPV	1 år	2
Musikkansvarlig	Benedicte Bibow	Ny	2 år	2
Velferdsansvarlig	Heidi Stordalen	Gjenvalg	2 år	2
Observatører i Styret :				
	<i>Kasserer</i>	..		
	Repr. For Salongorkesteret	Fast		
Økonomi og sponsor utvalg:				
Kasserer	Leder: Økonomi- og sponsoransvarlig			
	Utføres eksternt	
Medlem	Inger Hjertstrøm	Gjenvalg	1 år	1
Medlem	Hanne Taalesen	Gjenvalg	1 år	1
Teknisk utvalg:				
	Leder: Teknisk ansvarlig			
Medlem	Anders Kaasa	Ny	1år	1
Medlem	Kai Tore Kvålo	Gjenvalg	1år	1
Musikkutvalg				
	Leder: Musikkansvarlig			
Medlem	Ida Kindsbekken Kjeldby	Gjenvalg	1år	1
Medlem	Erik Taalesen	Ny	1år	1
	Dirigent			
Markedsutvalg				
	Leder: Markedsansvarlig			
Medlem	Frode Johannessen	Gjenvalg	1år	1
Medlem	Hilde Bakke	Gjenvalg	1år	1
Velferdsutvalg				
	Leder: Velferdsansvarlig			
Medlem	Anne Ma Dalene	Gjenvalg	1år	1
Medlem	Anne Kjersti Sølland	Gjenvalg	1år	1
Medlem	Kristin Reistad	Gjenvalg	1år	1
Noteforvalter:	Roger Wærstad	Gjenvalg	1år	1
Instrumentforvalter	Jan Edgar Edvardsen	Gjenvalg	1år	1
Uniformsforvalter:	Marianne H. Edvardsen	Gjenvalg	1år	1
Arkivar:	Kari B. Bjercke	Gjenvalg	1år	1
Visedirigent:	Jan Edgar Edvardsen	Gjenvalg	1år	1
Revisor:	Tor Magnus Torp	Gjenvalg	1år	1
	Bente Ruud Jansen	Gjenvalg	1år	1
Valgkomite:				
Leder		På valg	1år	1
Medlem		På valg	1år	1
Medlem		På valg	1år	1

Valgkomiteen har bestått av:
Per Hauge, Svein Erik Nilssen, Benedicte Bibow

Regnskapsår 2017 (01.01.2017-31.12.2017), F.o.m. periode 1 t.o.m. periode 13.,
Avdeling (Ingen), Valuta NOK, Kilde HovedbokPeriodeutvalg Periodeutvalg i
fjor Budsjetten denne
periode**Driftsresultat****Driftsinntekter****Salgsinntekter**

3010	Konsertinntekter HK	-547 474,15	-545 708,31	0,00
3011	Inntekter DOGM	0,00	-20 000,00	0,00
3013	Spilleinntekter/opdrag	-16 250,00	0,00	0,00
3014	Inntekter 1& 17 mai	-26 100,00	-24 700,00	0,00

Salgsinntekter

-589 824,15	-590 408,31	0,00
--------------------	--------------------	-------------

Annen driftsinntekt

3110	Inntekter Velferden	-35 559,75	-22 100,00	0,00
3300	Medlemskontingent	-113 500,00	-112 000,00	0,00
3400	VO Midler	-16 684,00	-18 228,00	0,00
3700	Andelslotteri (ikke i bruk)	-5 000,00	-15 500,00	0,00
3800	Gaver/sponsorinntekter	-216 658,00	-182 000,00	0,00
3880	Bingoinntekter	-43 105,00	-58 068,00	0,00
3881	Norsk Tipping - Grasrotandel	-15 813,42	-14 610,27	0,00
3882	MVA kompensasjon	-58 929,00	-74 474,00	0,00
3890	Suonis venner	-50 000,00	-50 000,00	0,00
3899	Andre inntekter	0,00	-4 510,00	0,00

Annen driftsinntekt

-555 249,17	-551 490,27	0,00
--------------------	--------------------	-------------

Driftsinntekter

-1 145 073,32	-1 141 898,58	0,00
----------------------	----------------------	-------------

Driftskostnader**Lønnskostnad**

5930	Kursavgift	2 700,00	0,00	0,00
------	------------	----------	------	------

Lønnskostnad

2 700,00	0,00	0,00
-----------------	-------------	-------------

Avskrivn. varige driftsmidl. og imat. eiendeler

6000	Avskrivning Uniformer	43 677,00	39 077,00	0,00
6010	Avskrivning Instrumenter	56 449,00	49 619,00	0,00
6020	Avskrivning Henger	10 466,00	10 466,00	0,00

Avskrivn. varige driftsmidl. og imat. eiendeler

110 592,00	99 162,00	0,00
-------------------	------------------	-------------

Annen driftskostnad

6310	Lokalleie Ibsenhuset/HK	46 040,00	29 665,00	0,00
6311	Lokalleie Salongorkesteret	22 230,00	10 140,00	0,00
6312	Lokalleie Kontor	27 000,00	36 000,00	0,00
6313	Lokalleie Høstkonsert	40 500,00	40 500,00	0,00
6314	Lokalleie Annet	7 500,00	1 000,00	0,00
6340	Leie Lydanlegg	68 630,00	60 840,00	0,00
6350	Leie Lysanlegg	36 860,00	34 780,00	0,00
6440	Uniformskjøp	430,00	1 312,50	0,00
6450	Noter	30 218,00	17 635,00	0,00
6540	Kjøp av utstyr og rekvisita	11 331,00	11 010,38	0,00
6550	Div. utst. og rekv. instrument	8 279,50	9 854,00	0,00
6620	Vedlikehold Instrument	31 605,00	25 366,75	0,00
6700	Regnskapshonorar	28 500,00	27 000,00	0,00
6720	Kjøp av instruksjon	206 696,00	193 421,00	0,00
6740	Honorar Høstkonsert	90 295,00	109 555,00	0,00
6750	Honorar Prom.konsert	17 500,00	29 000,00	0,00
6760	Honorar Suonis Jul	23 687,00	13 500,00	0,00
6770	Honorar Sensommerkonsert	27 500,00	25 500,00	0,00
6780	Honorar Kirkekonsert	22 500,00	20 000,00	0,00
6781	Honorar Diverse	7 000,00	1 470,00	0,00
6789	Design program etc.	65 437,50	49 031,25	0,00
6800	Kontorrekvisita	9 634,25	0,00	0,00
6830	Trykking	91 062,50	84 225,00	0,00
6900	Telefon	1 918,00	1 476,85	0,00
6940	Porto	4 925,00	0,00	0,00
7113	Overnatting/diett	1 190,00	955,00	0,00

Regnskapsår 2017 (01.01.2017-31.12.2017), F.o.m. periode 1 t.o.m. periode 13.,
Avdeling (Ingen), Valuta NOK, Kilde Hovedbok

Periodeutvalg	Periodeutvalg i fjor	Budsjett denne periode
---------------	-------------------------	---------------------------

Driftsresultat**Driftskostnader****Annen driftskostnad**

7130	Reise	10 570,80	5 941,00	0,00
7310	Markedskostnader	23 780,63	16 988,13	0,00
7370	Møtekostnader	0,00	3 669,03	0,00
7410	Diverse kontingenter NMF/Musikkrådet	20 890,00	21 855,00	0,00
7420	Gaver	9 692,00	21 604,30	0,00
7500	Forsikring Instrument	17 700,00	17 850,00	0,00
7511	Forsikring Henger	1 259,00	1 109,00	0,00
7770	Bank og kortgebyrer	1 043,92	1 024,12	0,00
7850	Utgifter Velferd	93 249,68	83 249,04	0,00
7851	Utgifter høstkonsert	36 934,70	47 964,47	0,00
7852	Diverse driftsutgifter HK	8 158,15	14 250,40	0,00

Annen driftskostnad

1 151 747,63	1 068 742,22	0,00
---------------------	---------------------	-------------

Driftskostnader

1 265 039,63	1 167 904,22	0,00
---------------------	---------------------	-------------

Driftsresultat

119 966,31	26 005,64	0,00
-------------------	------------------	-------------

Finansinntekter og finanskostnader**Finansinntekter****Annen renteinntekt**

8050	Annen renteinntekt	-2 859,95	-4 684,24	0,00
------	--------------------	-----------	-----------	------

Annen renteinntekt

-2 859,95	-4 684,24	0,00
------------------	------------------	-------------

Finansinntekter

-2 859,95	-4 684,24	0,00
------------------	------------------	-------------

Finanskostnader**Annen finanskostnad**

8160	Purregebyr. leverandør	138,49	113,00	0,00
------	------------------------	--------	--------	------

Annen finanskostnad

138,49	113,00	0,00
---------------	---------------	-------------

Finanskostnader

138,49	113,00	0,00
---------------	---------------	-------------

Finansinntekter og finanskostnader

-2 721,46	-4 571,24	0,00
------------------	------------------	-------------

Resultat før ekstraordinære inntekter og kostnader

117 244,85	21 434,40	0,00
-------------------	------------------	-------------

Resultat før skattekostnad

117 244,85	21 434,40	0,00
-------------------	------------------	-------------

Årsoverskudd / Underskudd

117 244,85	21 434,40	0,00
-------------------	------------------	-------------

8990	Udekket tap	-117 244,85	-21 434,40	0,00
------	-------------	-------------	------------	------

Annen egenkapital

-117 244,85	-21 434,40	0,00
--------------------	-------------------	-------------

Oppskrivninger og overføringer (Aksjeselskap)

-117 244,85	-21 434,40	0,00
--------------------	-------------------	-------------

Disponeringer

-117 244,85	-21 434,40	0,00
--------------------	-------------------	-------------

Pb 195 Sentrum
3701 SKIEN

Regnskapsår 2017 (01.01.2017-31.12.2017), F.o.m. periode 1 t.o.m.
periode 13., Avdeling (Ingen), Valuta NOK, Kilde Hovedbok

Periodeutvalg Hittil i år Periodeutvalg i
fjor Hittil i fjor

Eiendeler**Anleggsmidler****Varige driftsmidler****Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.**

1200	Henger Tysse	10 465,00	10 465,00	20 931,00	20 931,00
1210	Uniformer	325 593,00	325 593,00	323 264,50	323 264,50
1250	Instrumenter	330 699,00	330 699,00	302 148,96	302 148,96

Sum Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner

666 757,00 666 757,00 646 344,46 646 344,46

Sum Varige driftsmidler

666 757,00 666 757,00 646 344,46 646 344,46

Sum Anleggsmidler

666 757,00 666 757,00 646 344,46 646 344,46

Omløpsmidler**Fordringer****Kundefordringer**

1510	Kundefordringer	10 283,50	10 283,50	8 651,50	8 651,50
------	-----------------	-----------	-----------	----------	----------

Sum Kundefordringer

10 283,50 10 283,50 8 651,50 8 651,50

Sum Fordringer

10 283,50 10 283,50 8 651,50 8 651,50

Bankinnskudd, kontanter o.l.**Bankinnskudd, kontanter o.l.**

1900	Kontanter ifm pauselotteri			1 003,00	1 003,00
1910	8150.13.16431	48 508,14	48 508,14	755,67	755,67
1911	8150.13.23640	1 863,34	1 863,34	1 857,77	1 857,77
1912	8150.10.583258	2 327,99	2 327,99	2 325,66	2 325,66
1913	2610.12.30251	108 382,67	108 382,67	95 476,03	95 476,03
1914	2610.23.22567	377 040,40	377 040,40	521 247,40	521 247,40

Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.

538 122,54 538 122,54 622 665,53 622 665,53

Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.

538 122,54 538 122,54 622 665,53 622 665,53

Sum Omløpsmidler

548 406,04 548 406,04 631 317,03 631 317,03

Sum Eiendeler

1 215 163,04 1 215 163,04 1 277 661,49 1 277 661,49

Gjeld og egenkapital**Egenkapital****Opptj. egenkapital****Annen egenkapital**

2050	Annen egenkapital	-1 234 033,19	-1 234 033,19	-1 234 033,19	-1 234 033,19
2090	Udekket tap	138 679,25	138 679,25	21 434,40	21 434,40

Sum Annen egenkapital

-1 095 353,94 -1 095 353,94 -1 212 598,79 -1 212 598,79

Sum Opptj. egenkapital

-1 095 353,94 -1 095 353,94 -1 212 598,79 -1 212 598,79

Sum Egenkapital

-1 095 353,94 -1 095 353,94 -1 212 598,79 -1 212 598,79

Gjeld**Kortsiktig gjeld****Leverandørgjeld**

2410	Leverandørgjeld	-81 809,10	-81 809,10	-24 821,70	-24 821,70
------	-----------------	------------	------------	------------	------------

Sum Leverandørgjeld

-81 809,10 -81 809,10 -24 821,70 -24 821,70

Annen kortsiktig gjeld

2960	Påløpte kostn. og forskuddsbet. innskudd	-38 000,00	-38 000,00	-40 241,00	-40 241,00
------	--	------------	------------	------------	------------

Sum Annen kortsiktig gjeld

-38 000,00 -38 000,00 -40 241,00 -40 241,00

Sum Kortsiktig gjeld

-119 809,10 -119 809,10 -65 062,70 -65 062,70

Sum Gjeld

-119 809,10 -119 809,10 -65 062,70 -65 062,70

Pb 195 Sentrum
3701 SKIEN

Regnskapsår 2017 (01.01.2017-31.12.2017), F.o.m. periode 1 t.o.m.
periode 13., Avdeling (Ingen), Valuta NOK, Kilde Hovedbok

Periodeutvalg**Hittil i år****Periodeutvalg i
fjor****Hittil i fjor**

Gjeld og egenkapital

Sum Gjeld og egenkapital**-1 215 163,04****-1 215 163,04****-1 277 661,49****-1 277 661,49**

Musikkforeningen Suoni Budsjett 2018

Konto	Navn	Budsjett 2018	Oppnådd 2017	Budsjett 2017
	Inntekter:			
3010	Konsertinntekter HK	-565000	-547474	-620000
3011	Inntekter DOGM	0	0	0
3012	Inntekter SBB	0	0	0
3013	Spilleinntekter / oppdrag HK	-8000	-16250	0
3014	Inntekter 1 & 17 mai	-35000	-26100	-25000
3110	Inntekter velferden	-40000	-35560	-35000
3300	Medlemskontigent	-115000	-113500	-115000
3400	VO Midler	-17000	-16684	-18000
3019	Egenandel tur etc	0	0	0
3700	Andelslotteri	0	-5000	-19000
3800	Gaver / Sponsorinntekter	-230000	-216658	-230000
3880	Bingoinntekter	-45000	-43105	-55000
3881	Norsk Tipping - grasrotandel	-16000	-15813	-15000
3882	MVA kompensasjon	-50000	-58929	-66000
3890	Suonis venner	-50000	-50000	-50000
3899	Andre inntekter		0	0
3900	Inntekter CD	0		0
	Sum Inntekter	-1 171 000,00	-1 145 073,32	-1 248 000,00
	Driftskostnader			
5000	Lønn Musikere			
6311	Lokalleie Salongorkesteret	15000	22230	10140
5930	Kursavgift		2700	0
6000	Avskrivn. Uniformer	43700	43677	40000
6010	Avskrivn. Instrumenter	56500	56449	50000
6020	Avskrivning Henger	10500	10466	10500
6300	Leie lokaler	0	0	5000
6310	Lokalleie HK - Ibsenhuset etc	40000	46040	35000
6312	Lokalleie Kontor / lager	30000	27000	36000
6313	Lokalleie Høstkonsert	42000	40500	42000
6314	Lokalleie Annet	0	7500	1000
6340	Leie lydanlegg	62000	68630	62000
6350	Leie lysanlegg	38000	36860	40000
6440	Uniformskjøp	1500	430	1500
6450	Noteutgifter	20000	30218	20000
6540	Kjøp av utstyr og rekvisita	4000	11331	22000
6550	Diverse utstyr rekv. Instrument	9000	8280	10000
6620	Vedlikehold instrument	25000	31605	25000
6630	Vedlikehold uniformer			0
6700	Regnskapshonorarer	28500	28500	27000
6720	Kjøp av instruksjon	215000	206696	200000
6740	Honorarer Høstkonsert	100000	91255	110000
6750	Honorarer prom. Konsert	17500	17500	25000
6760	Honorarer Suonis jul	18500	23687	16000
6770	Honorar Sensommerkonsert	27500	27500	30000
6780	Honorar kirkekonsert	20000	22500	25000
6781	Honorar diverse	10000	7000	10000

6789	Design program, plakater	60000	65438	50000
6800	Kontorrekvisita	3200	9634	0
Konto	Navn			
6810	IT kostnader		0	5000
6830	Trykking	80000	91063	87000
6900	Telefon	2000	1918	1500
6940	Porto	5500	4925	9500
7100	Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig			0
7113	Overnatting/diett	2000	1190	5000
7130	Reiseutgifter	7000	10571	7000
7150	Diett, oppgavepliktig		0	0
7310	Markedskostnader	15000	23781	15000
7370	Møtekostnader	0	0	4000
7410	Andre kontingenter NMF/Musikkråd	21000	20890	22000
7420	Gaver	2000	9692	8000
7500	Forsikringer instrument	18000	17700	18000
7511	Forsikring henger	1300	1259	1200
7770	Bank og Kortgebyrer	1100	1044	1000
7840	Støtte salongorkesteret	0	0	0
7850	Utgifter velferd	70000	93250	70000
7851	Utgifter høstkonsert	45000	36935	45000
7852	Diverse driftsutgifter HK	10000	8158	18000
7854	Utgifter SBB			0
7855	Utgifter CD			0
7857	Konsertutgifter HK		0	0
7858	Utgifter tur/arr. Etc		0	0
	SUM driftskostnader	1 162 300,00	1 265 999,63	1 210 200,00
	DRIFTSRESULTAT	(8 700)	120926	(37 800)
8050	Renteinntekter	-4000	-2852	-4000
8110	Rentekostnader			0
8150	Morarenter	0	0	
8160	Purregebyr.liverandør	0	138	
	Finansinntekter og kostnader	1000	-2714	1000
	Årsresultat	-11 700,00	118 212,73	-40 800,00

Reportoirliste 2017 Musikkforeningen Suoni

Hovedkorpset

Promenadekonsert Ibsenhuset 4 mars

Med Canto Libre

Musikkstykke

Forspill til Carmen
Hebrides Suite 4 satser
Jänta og jag
Himmelblau Träume
Blue Moon
Moon River
Tema Poirot
Biograf Marsj
Anthem
Les Parapluies de Cherbourg
Tango i Nizza
Amparito Roca
For sentimental Reason
Forces Sweetheart Vera Lynn
Tir N´a Noir

Komponist

Georges Bizet
Clare Grundman
Svensk folketone
Robert Stolz / Robert Gilbert
Richard Rodgers / L. Harz
Henry Mancini / J. Mercer
Christopher Gunning
Øyvind Strand
B. Andersson / B. Ulveus
Michel Legrand / J. Demy
Evert Taube
Jaime Texidor
William Best / D. Watson
Øyvind Staveland

Arrangør

Richard Maltby
Øyvind Strand
Øyvind Strand
Øyvind Strand
Haakon Esplo
Øyvind Strand
Øyvind Strand
Øyvind Strand
Aubrey Winter
Øyvind Strand
Øyvind Strand
Øyvind Strand

Solist

Jan Erik Fillan
Nina Gromstad
Roshini M. Radchagan
Jan Erik Fillan
Nina Gromstad
Nina Gromstad / J.E. Fillan

Den store gavefesten Sparebank1 27 Mars

Musikkstykke

Ouverture til Carmen
Ampatito Roca

Komponist

Georges Bizet
Jaime Texidor

Arrangør

Aubrey Winter

Moon River
For sentimental Reason
Barn av regnbuen
New York New York
Sammen for vi ting til å skje

Henry Mancini / J. Mercer
William Best / D. Watson
Øyvind Strand
Øyvind Strand

Espen Gundersen

Påskekoncert Skien Kirke 6 April

Musikkstykke

Dotter Sion
Air
Ave Maria
Vår Gud han er så fast en borg
Elsas Prosesjon til katedralen
Three spitituals
Andlig visa frå Dalarna
Pie Jesu
Pilegrimskor fra Tannhäuser

Komponist

Georg F. Händel / A. Fjelberg
Johan Sebastian Bach
Pietro Mascani
M. Luther / J. Klug / M. Landst.
Richard Wagner

Andrew Lloyd Webber
Richard Wagner

Arrangør

Anders Widestrand
Ted Petersen
Øyvind Strand
Øyvind Strand
Lucien Caillet
Øyvind Strand
Stig Gustafson
Anne Mc Ginty
Alfred Reed

Solist

Eli Kristin Hanssveen

Eli Kristin Hanssveen

Eli Kristin Hanssveen

1 Mai Demonstrasjonstog

Musikkstykke

Vannveien
Telemark Bataljon
På Skinner
Gammel Jegermarsj
Internasjonalen
Ja, vi elsker dette landet

Komponist

Øyvind Strand
Øyvind Strand
Øyvind Strand
Trad.
Pierre Degeyfer
R. Nordraak

Arrangør

Øyvind Strand
Øyvind Strand
Øyvind Strand
Øyvind Strand
Øyvind Strand
Bjørn Melleberg

Seiren følger våre faner

Jolly Kramer Johansen

Jan Eriksen

17 mai Parade

Musikkstykke

Vannveien

Telemark Bataljon

På Skinner

Gammel Jegermarsj

Norsk Turnermarsj

Kronprins Olavs Honnørmarsj

Fliegermarsj

Army Of the Nile

Ja, vi elsker dette landet

Skien Sang

Komponist

Øyvind Strand

Øyvind Strand

Øyvind Strand

Trad.

Oscar Borg

Oscar Borg

Herman Dostal

Kenneth J. Alford

Richard Nordraak

A. Hvidtsten

Arrangør

Øyvind Strand

Øyvind Strand

Øyvind Strand

Øyvind Strand

Åge Hermansen

Bjørn Melleberg

Øyvind Strand

Bjørn Melleberg

Øyvind Strand

Suoni på by`n 20 mai Konsert og parade

Spilling for Victoria`s første avgang

Musikkstykke

Army of the Nile

Telemark Bataljon

Gammel jegermarsj

Fliegermarsj

Norsk Turnermarsj

Kronprins Olavs Honnørmarsj

På skinner

Vannveien

Komponist

Kenneth Alford

Øyvind Strand

Herman Dostal

Oscar Borg

Oscar Borg

Øyvind Strand

Øyvind Strand

Arrangør

Øyvind Strand

Øyvind Strand

Øyvind Strand

Åge Hermansen

Bjørn Melleberg

Øyvind Strand

Øyvind Strand

Skien Sang
Visa vid vindens engar
Svimeslått
Jänta å jag
Yesterday
Apmarito Roca
The Breeze and I
Copacabana
Beat It

A. Hvidtsten
Mats Poulsson

Svensk folketone
Lennon / Mc Cartney
Jaime Texidor
Ernesto Lecuona
Manilow/Feldmann/Sussman
Michael Jackson

Øyvind Strand
Stig Gustafson
Øystein Olsen Vadsten
Richard Maltby
Zane Van auken
Aubrey Winter
Richard Hayman
Naohiro Iwai
Idar Torskangerpoll

Parkkonsert Brekkeparken 6 juni

Musikkstykke

Vannveien Marsj
Visa vid vindens ängar
Jänta å jag
Svimeslått
Yesterday
The Breeze and I
Amarito Roca
For sentimental Reason
Beat It
På skinner Marsj
Telemark Bataljon

Komponist

Øyvind Strand
Mats Poulsson
Svensk folketone

Lennon / Mc Cartney
Ernesto Lecuona
Jaime Texidor
William Best / D. Watson
Michael Jackson
Øyvind Strand
Øyvind Strand

Arrangør

Øyvind Strand
Stig Gustafson
Richard Maltby
Øystein Olsen Vadsten
Zane Van auken
Richard Hayman
Aubrey Winter
Øyvind Strand
Idar Torskangerpoll
Øyvind Strand
Øyvind Strand

Sensommerkonsert Brekkeparken 20 august

Musikkstykke

Komponist

Arrangør

Forspill til Carmen	Georges Bizet	H. Rudolph	
Sommarnatt	Mogens Schrader	Øyvind Strand	Jan Erik Fillan
Brekkeparkens Luft	Paul Linke	Øyvind Strand	Jan Erik Fillan / Ø Strand
Song D` automemne	Archibald Joyce	Øyvind Strand	
Mitt Hjerte er ditt	Torgny Bjørk	Øyvind Strand	Nina Gromstad
Stabbelåten	Edvard Grieg	John Brakstad	
The music of the night	Andrew Lloyd Webber	Øyvind Strand	Jan Erik Fillan
Pirates of the Carribbean	Hans Zimmer	Jay Bacook	
Pepita Dansar	Evert Taube	Øyvind Strand	Nina Gromstad
Poéme	Zdenko Fibich	Jeu / Burkhard	
Flåklypa medley	Bent Fabricius-Bjerre	Lars Erik Gudim	
Jenta Fra Kleiva	Roberts Stolz	Øyvind Strand	Jan Erik Fillan
Valdres Marsj	Johannes Hansen		
Fragancia	Evert Taube	Øyvind Strand	Jan E Fillan / Nina Gromstad

Spilling på Travbanen 2 september

Mysikkstykke

Gammel jegermarsj
Vannveien
Norsk Turner Mars
På Skinner
Army Of the Nile
Fliegermarsj

Komponist

Øyvind Strand
Oscar Borg
Øyvind Strand
Kennet j. Alford
Herman Dostal

Arrangør

Øyvind Strand
Øyvind Strand
Åge Hermansen
Øyvind Strand
Øyvind Strand

Konsert Ibsenhuset 17 og 18 november "Med stjerner i sikte"

Musikkstykke

Komponist

Arrangør

Solister

Gaelforce	Peter Graham		
Funiculi Funicula	Luigi Denza	Alfred Reed	Emil Solli Tangen
Prelude Siciliano and Rondo	Malcolm Arnold		
Konsert for Piano og orkester i A moll	Edvard Grieg	Ketil Vea	Malin Barth Karlsen, piano
Anthem	Andresson / Ulveus	Øyvind Strand	Simon Thorbjørnsen, sang
Dance for a clown	Arthur Wiggins		Henrik Aarnes, klarinett
Some enchanted evening	Ricard Rogers	Øyvind Strand	Emil Solli Tangen, sang
That´s Entertainment	Arthur Schwarz	Øyvind Strand	
Where Eagles Dare	Ron Goodwin		
Ziegeunerweisen	Pablo de Saraste	Bjørn Melleberg	Audun Rørmark, fiolin
Arabesque	Samuel Hazo		Dirigent Henrik Aarnes
Ol´Man river	Jerome Kern	Øyvind Strand	Edward Mustad, sang
Mock Morris	Percy A. Grainger	Joseph Kreines	
Nessun Dorma	Giacomo Puccini	Robert van Beringen	Emil Solli Tangen, sang
Hot Honey Rag	John Kander	Øyvind Strand	Celina Osnes, dans
Music	John Miles	Philip Sparke	Alle solister på scenen

Suoni`s jul Ibsenhuset 2 desember

Medvirkende

Musikkstykke

Tyrihans overtyre
White Christmas
I den bleike vinter
Bjelleklang
Nordnorsk julesalme
The Christmas song
Heinzelmenchen´s Wachtparade

Komponist

Adolf Hansen
Irwin Berlin
Gustav Holst
James Pierpont
Trygve Hoff
Robert Wells
Kurt Noack

Arrangør

Valter Aamodt
Øyvind Strand
Øyvind Strand
Øyvind Strand
Øyvind Strand
Øyvind Strand
Øyvind Strand

Solist

Magnus Dorholt
Nina Gromstad

Nina Gromstad

Sleigh ride	Leroy Anderson		
Little drummer boy	Katherine Davis	Øyvind Strand	Magnus Dorholt
Julemix	Marks/ Gillespie/Nelson	Øyvind Strand	
Rocking around the christmas tree	Johnny Marks	Øyvind Strand	Nina Gromstad
Tv's Julafton	Per-Olof Ukkonen		
Santa Lucia	Neapolitansk sang	Øyvind Strand	Magnus Dorholt
Tenn lys	Sigvald Tveit	Øyvind Strand	Allsang med solister

Julekonsert Gjerpen Kirke 10 desember

Musikkstykke

On this day earth shall ring
 Nå vandrer fra hver en verdenskrok
 Christmas Caroling
 Highland Cathedral
 Glade Jul
 Hark the herald angels sing

Komponist

Gustav Holst
 Alf Fasmer Dahl

 Michael Kolb / Ulrich Roever
 Franz Gruber

Arrangør

Robert W. Smith
 John Brakstad
 Sammy Nestico
 Jay Dawson
 Sammy Nestico
 James D. Ployhar

Repertoirliste Salongen 2017

Tittel	Komponist	Evnt. arrangør	Kons. 3.04.17	Kons. 29.05.17	Kons. 11.11.17	Kons. 11.12.17	Sum
Ambassadør	Øyvind Strand	Ø.Strand		x	x		2
Army of the Nile	K.Alford		x	x			2
Bruremarsj	J.M.Førde			x			1
Conquest of Paradise	Vangelis	Ron Sebregts			x	x	2
Colonel Bogey on Parade	K.Alford	K.Alford		x	x		2
Danse mot Vår	Rolf Løvland	Ø.Strand			x	x	2
Det Lyser i Stille Grender	J.Sande/L.Søraas d.y.	S.I.Mortensen				x	1
Der Dritter Mann	Anton Caras	Ø.Strand			x		1
Edenstrand	Jerker Johanson	J.Johanson				x	1
Embraceable You	George-/ Ira Gershwin	Warren Barker		x	x	x	3
Gabriellas Song	S.Nilsson/P.Beckmann	L.E.Gudim	x	x	x	x	4
Gamal Febodsalme	Oscar Lindberg	Chr.Johannesen	x				1
Glade Jul	B.S.Ingemann/Franz Gruber	Valter Aamodt				x	1
Høstvise	Christian Hartmann	Ø.Strand			x	x	2
Joy to the World	I.Watts/G.F.Handel	S.I.Mortensen				x	1
Julekveldsvise	A.Prøysen/A.Høyland	S.I.Mortensen				x	1
Kjærligheten til de tre Appelsiner, mar	Serge Prokofiev	Frank Erickson		x	x		2
På Vakt	Sam. Rydberg		x				1
Romjuls Drøm	A.Prøysen/Thoralf Borg	S.I.Mortensen				x	1
Salong Marsj	Ø.Strand	Ø.Strand	x	x	x	x	4
Silent Night	Franz Gruber	Sammy Nestico				x	1
Stardust	Hoagy Carmichael	Warren Barker		x			1
(a) String of Pearls	Jerry Gray	Bob Lowden	x	x			2



Organisasjonskart – MF Suoni

